令和元年 7月 22日

日本核医学技術学会 会員 各位

                                                   日本核医学技術学会理事長 小野口 昌久

                                                   第 39回日本核医学技術学会総会学術大会

                                                           大 会 長     三 村 浩 朗

                                                           実行委員長    石 村 隼 人

第 39回日本核医学技術学会総会学術大会「核医学画像コンテスト」開催のご案内

平素より学会運営にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。

第 39回日本核医学技術学会総会学術大会において「核医学画像コンテスト」を開催致します。

臨床で疑問に思った画像や、工夫して撮像した画像、初めて見た病変等、明日からの臨床に役立つ

画像等を応募頂き、日々の臨床に役立てる情報を会員の皆様と共有させて頂く企画です。

会員の皆様からのご応募をお待ち致しております。

記

募集期間：2019年 7月 22日(月) ～ 2019年 9月 13日(金)正午まで

＊応募数が予定数に達した時点で締め切らせていただきます。

募集要項：http://www.congre.co.jp/jsnm-jsnmt2019/contest.html

                                                                                                                                    以上

第 39回日本核医学技術学会総会学術大会ホームページ

URL : http://www.congre.co.jp/jsnm-jsnmt2019/index.html

第 39回日本核医学技術学会総会学術大会

大 会 長 三村 浩朗

実行委員長 石村 隼人

実行委員会事務局 : 愛媛大学医学部附属病院 診療放射線技術部門

Tel : 089-960-5650

E-mail :   39th-JSNMT-jimu@umin.ac.jp

運営事務局 : 株式会社コングレ

Tel : 06-6229-2555

E-mail : jsnm-jsnmt2019@congre.co.jp

http://www.congre.co.jp/jsnm-jsnmt2019/contest.html
http://www.congre.co.jp/jsnm-jsnmt2019/index.html
mailto:39th-JSNMT-jimu@umin.ac.jp
mailto:jsnm-jsnmt2019@congre.co.jp